ja käimla. Tegelikkuses on elamu amortiseerunud ning teiste registrisse kantud ehitiste/rajatiste kohta
täpsem info  puudub.  Toimiva  veevarustuse,  kanalisatsiooni  ja  soojavarustuse  (ahiküte)  kohta  teave
puudub. Energiamärgis puudub.
Alghind: 3500,00 eurot (kolm tuhat viissada eurot, ei sisalda ega lisandu käibemaksu)
Enampakkumistele registreerimine algab teate avaldamisest oksjonikeskkonnas ja lõpeb
25.03.2026 kell 12.00.
Enampakkumised algavad (pakkumiste tegemise algusaeg) 25.03.2026 kell 15.00.
Enampakkumistel tehtavate pakkumiste samm on 300 eurot.